Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religio

se serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum ef

ficacitate nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

propterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat : quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quo

quo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, 

qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die undevicesimo mensis 

Septembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, 

Pontificatus Nostri quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

© EUGENIUS Card. TI S SER ANT PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

0 
Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXXXVII, n, SI 
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II 

S. DOMINICI 

(S. IACOBI EQÜITÜM - VEGENSIS - S. IOANNIS MAGUANENSIS) 

EX ARCHIDIOECESI S. DOMINICI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR EX QUIBUS 

DUAE NOVAE DIOECESES FIUNT: S. IACOBI EQUITUM ET VEGENSIS APPEL-

. LANDAB; ET UNA PRAELATURA (( NULLIUS DIOECESIS )) : S. IOANNIS MAGUA

NENSIS. EADEM ARCHIDIOECESIS AD DIGNITATEM METROPOLITANAE ECCLESIAE 

EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si magna et excelsa res est erigere templum, quod possint homines 

petere sive maiestatem Dei veneraturi, sive in huius vitae periculis opem 

impetraturi, sollemnius quidem et laetius est novarum Ecclesiarum fun

damenta iacere easque condere : unaquaeque enim dioecesis, etsi parvo 

territorio consistat, certae regionis populum sub Episcopi potestatem 

colligens, tanta dignitate honestatur ut universae Christi Ecclesiae fiat